
ZARZĄDZENIE NR 38/2017
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie likwidacji pojazdu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 935, poz. 730, Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1579) 
i art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1260; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 777), w związku z art. 105 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201) i § 1 pkt 1, 
§ 3 pkt 1 lit. a, § 4 ust. 1 pkt 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 
rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 265; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 422), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawia się o likwidacji pojazdów:

1) Fiat Cinquecento o nr. rejestracyjnym WG 26815, nr VIN ZFA17000000949588,

2) Opel Corsa o nr. rejestracyjnym BZA 36EP, nr VIN W0L0SBF68X4007927,

poprzez przekazanie do uprawnionej stacji demontażu pojazdu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Starosta

Zbigniew Kamiński

Id: 46154084-D430-40B3-838D-7F7A3CBFEA04. Podpisany Strona 1


		2017-07-25T12:06:07+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




